
Labojumi 

★ Labojumi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 1272/2008 (2008. gada 16. decembris) par vielu 
un maisījumu klasificēšanu, marķēšanu un iepakošanu un ar ko groza un atceļ Direktīvas 67/548/EEK un 
1999/45/EK un groza Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (OV L 353, 31.12.2008.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte. 

ISSN 1725-5112 
L 16 

54. sējums 

2011. gada 20. janvāris Tiesību akti 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

Cena: EUR 3

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2008:353:SOM:LV:HTML
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2011:016:0001:0002:LV:PDF




LABOJUMI 

Labojumi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (EK) Nr. 1272/2008 (2008. gada 16. decembris) par vielu un 
maisījumu klasificēšanu, marķēšanu un iepakošanu un ar ko groza un atceļ Direktīvas 67/548/EEK un 

1999/45/EK un groza Regulu (EK) Nr. 1907/2006 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 353, 2008. gada 31. decembris) 

332. lappusē, VI pielikuma 1.1.2.1.1. punkta 1.1. tabulā: 

tekstu: 

“Toksiska ietekme uz mērķorgānu – vienreizēja iedarbība 
(Stot) 

Stot SE 1 
Stot SE 2 
Stot SE 3 

Toksiska ietekme uz mērķorgānu – atkārtota iedarbība (Stot) Stot RE 1 
Stot RE 2” 

lasīt šādi: 

“Toksiska ietekme uz mērķorgānu – vienreizēja iedarbība 
(Stot) 

STOT SE 1 
STOT SE 2 
STOT SE 3 

Toksiska ietekme uz mērķorgānu – atkārtota iedarbība (Stot) STOT RE 1 
STOT RE 2” 

1352. lappusē, VII pielikuma 1. punkta 1.1. tabulā: 

tekstu: 

“R10 šķidrums Nav iespējama tieša pārveidošana. 
Pareiza R10 (šķidrums) klasifikācijas pārveide: 
— uzliesm. šķidr. 1, H224, ja uzliesmošanas tempera

tūra ir < 23 °C un sākotnējā viršanas temperatūra ir 
≤ 35 °C, 

— uzliesm. šķidr. 2, H225, ja uzliesmošanas tempera
tūra ir < 23 °C un sākotnējā viršanas temperatūra ir 
> 35 °C, 

— uzliesm. šķidr. 3, H226, ja uzliesmošanas tempera
tūra ir ≥ 23 °C. 

F; R11 šķidrums Nav iespējama tieša pārveidošana. 
Pareiza F; R11 (šķidrums) klasifikācijas pārveide: 
— uzliesm. šķidr. 1, H224, ja sākotnējā viršanas tempe

ratūra ir ≤ 35 °C, 
— uzliesm. šķidr. 2, H225, ja sākotnējā viršanas tempe

ratūra ir > 35 °C. 

F; R11 cietviela Nav iespējama tieša pārveidošana. 

F+; R12 gāze Nav iespējama tieša pārveidošana. 
Pareiza F+; R12 (gāzveida) klasifikācijas pārveide ir vai 
nu uzliesm. gāze 1, H220 vai uzliesm. gāze 2, H221.”

LV 20.1.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 16/1



lasīt šādi: 

“R10 šķidrums Nav iespējama tieša pārveidošana. 
Pareiza R10 (šķidrums) klasifikācijas pārveide: 
— Flam. Liq. 1, H224, ja uzliesmošanas temperatūra ir 

< 23 °C un sākotnējā viršanas temperatūra ir ≤ 35 °C, 
— Flam. Liq. 2, H225, ja uzliesmošanas temperatūra ir 

< 23 °C un sākotnējā viršanas temperatūra ir > 35 °C, 
— Flam. Liq. 3, H226, ja uzliesmošanas temperatūra ir 

≥ 23 °C. 

F; R11 šķidrums Nav iespējama tieša pārveidošana. 
Pareiza F; R11 (šķidrums) klasifikācijas pārveide: 
— Flam. Liq. 1, H224, ja sākotnējā viršanas temperatūra 

ir ≤ 35 °C, 
— Flam. Liq. 2, H225, ja sākotnējā viršanas temperatūra 

ir > 35 °C. 

F; R11 cietviela Nav iespējama tieša pārveidošana. 

F+; R12 gāze Nav iespējama tieša pārveidošana. 
Pareiza F+; R12 (gāzveida) klasifikācijas pārveide ir vai 
nu Flam. Gas 1, H220 vai Flam. Gas 2, H221.” 

1354. lappusē, VII pielikuma 1. punkta 1.1. tabulā: 

tekstu: 

“N; R50 Aquatic. Acute 1 H400” 

lasīt šādi: 

“N; R50 Aquatic Acute 1 H400”

LV L 16/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.1.2011.









Abonementa cenas 2011. gadā (bez PVN, ieskaitot sūtīšanas izdevumus) 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 1 100 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, papīra formātā + DVD, ikgadējs 22 oficiālajās ES valodās EUR 1 200 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 770 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, DVD, ikmēneša (apkopojošs) 22 oficiālajās ES valodās EUR 400 gadā 

ES Oficiālā Vēstneša pielikums (S sērija) – Publiskā iepirkuma līgumu 
konkursi, DVD, viens izdevums nedēļā 

daudzvalodu: 23 oficiālajās 
ES valodās 

EUR 300 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, C sērija – Konkursi valodā(-ās) saskaņā ar 
konkursu(-iem) 

EUR 50 gadā 

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša, kas iznāk oficiālajās Eiropas Savienības valodās, abonements ir pieejams 
22 valodās. Tajā ir L sērija (“Tiesību akti”) un C sērija (“Paziņojumi un informācija”). 
Katrai valodas versijai nepieciešams atsevišķs abonements. 
Saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 920/2005, kas publicēta 2005. gada 18. jūnija Oficiālajā Vēstnesī L 156, 
Eiropas Savienības iestādes uz zināmu laiku nesaista pienākums visus tiesību aktus sagatavot īru valodā un tos 
publicēt šajā valodā. Tādēļ Oficiālā Vēstneša izdevumus īru valodā var iegādāties atsevišķi. 
Oficiālā Vēstneša pielikumu (S sērija – “Publiskā iepirkuma līgumu konkursi”) var abonēt 23 oficiālo valodu versijās 
vienā daudzvalodu DVD formātā. 
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša abonentiem ir tiesības saņemt dažādus Oficiālā Vēstneša pielikumus bez 
papildu samaksas. Abonentus informē par pielikumiem ar Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī iekļautiem 
paziņojumiem lasītājiem. 

Pārdošana un abonementi 

Dažādus maksas periodiskos izdevumus, tādus kā Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis, var abonēt pie mūsu 
komerciālajiem izplatītājiem. To saraksts ir pieejams šādā tīmekļa vietnē: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_lv.htm 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) piedāvā tiešu bezmaksas piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem. 
Šajā vietnē iespējams iepazīties ar Eiropas Savienības Oficiālo Vēstnesi, un tajā ir iekļauti 

arī līgumi, tiesību akti, tiesu prakse un sagatavošanā esošie tiesību akti. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas Savienību, skatīt: http://europa.eu 
LV


